



**AFTER SCHOOL CARE - 52 weeks per year**

**€ 8,60**

the center is open on **Mon-, Tue-, Thurs- and Friday** from between **14.00 pm to 18.30 pm**

4,5

on **Wednesday** between **11.30 am to 18.30 pm**

7,0

**in holidayweeks** between **7.30 am to 18.30 pm**

11,0

open 52 weeks per year, price includes hot meals, fun outdoor activities, transport to and from activities, transport from schools to Big Ben Kids Wassenaar. Prices are exclusive transport during holidays from home to Big Ben Kids Wassenaar and vice-versa

days per week		hours/month	rate per month	incl. discount		rate per hour	rate per hour
				Wednesday	rate per hour		
1	Mo/Tu/Th/Fri	<b>26,0</b>	<b>€ 223,60</b>				€ 8,60
1	Wednesday	<b>34,3</b>	<b>€ 295,27</b>	<b>€ 290,84</b>	1,50%	<b>€ 8,47</b>	€ 8,60
2	Mo/Tu/Th/Fri	<b>52,0</b>	<b>€ 447,20</b>				€ 8,60
2	incl. 1 Wednesday	<b>60,3</b>	<b>€ 518,87</b>	<b>€ 511,08</b>	1,50%	<b>€ 8,47</b>	€ 8,60
3	Mo/Tu/Th/Fri	<b>78,0</b>	<b>€ 670,80</b>				€ 8,60
3	incl. 1 Wednesday	<b>86,3</b>	<b>€ 742,47</b>	<b>€ 731,33</b>	1,50%	<b>€ 8,47</b>	€ 8,60
4	Mo/Tu/Th/Fri	<b>104,0</b>	<b>€ 894,40</b>				€ 8,60
4	incl. 1 Wednesday	<b>112,3</b>	<b>€ 966,07</b>	<b>€ 951,58</b>	1,50%	<b>€ 8,47</b>	€ 8,60
5		<b>138,3</b>	<b>€ 1.189,67</b>	<b>€ 1.072,48</b>	9,85%	<b>€ 8,60</b>	€ 8,60



**AFTER SCHOOL CARE - 46 weeks per year**

**€ 9,03**

**the center is open on Mon-, Tue-, Thurs- and Friday from between 14.00 pm to 18.30 pm**

4,5

**on Wednesday between 11.30 am to 18.30 pm**

7,0

**in holidayweeks between 7.30 am to 18.30 pm**

11,0

open 46 weeks per year (excluding summerholiday), price includes hot meals, fun outdoor activities, transport to and from activities, transport from schools to Big Ben Kids Wassenaar.

Prices are exclusive transport during holidays from home to Big Ben Kids Wassenaar and vice-versa

<b>days per week</b>		<b>hours/month</b>	<b>rate per month</b>	<b>rate per hour</b>
1	Mo/Tu/Th/Fri	<b>20,5</b>	<b>€ 185,12</b>	€ 9,03
1	Wednesday	<b>28,8</b>	<b>€ 260,37</b>	€ 9,03
2	Mo/Tu/Th/Fri	<b>41,0</b>	<b>€ 370,23</b>	€ 9,03
2	incl. 1 Wednesday	<b>49,3</b>	<b>€ 445,48</b>	€ 9,03
3	Mo/Tu/Th/Fri	<b>61,5</b>	<b>€ 555,35</b>	€ 9,03
3	incl. 1 Wednesday	<b>69,8</b>	<b>€ 630,60</b>	€ 9,03
4	Mo/Tu/Th/Fri	<b>82,0</b>	<b>€ 740,46</b>	€ 9,03
4	incl. 1 Wednesday	<b>90,3</b>	<b>€ 815,71</b>	€ 9,03
5		<b>110,8</b>	<b>€ 1.000,83</b>	€ 9,03